Čl. III 

Cena a platobné podmienky 

1. Na zabezpečenie predmetu zmluvy uvedeného v Čl. II tejto zmluvy je stanovená 

maximálna výška finančných prostriedkov 5500,00 €, slovom päťtisícpäťsto eur.  

2. Zadávateľ a zaväzuje refundovať organizátorovi finančné prostriedky maximálne     

do výšky uvedenej v Čl. III ods. 1 tejto zmluvy za podmienok uvedených v Čl. III 

ods. 6 - 8 tejto zmluvy. 

3. Organizátor sa zaväzuje vykonať organizačné zabezpečenie a realizáciu okresných